Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha Vinoř 

na rok 2025. Finanční prostředky se poskytují účelově na tyto výdaje: výrobní 
materiál, kostýmy a rekvizity, občerstvení, odměny a výhry, hudební program, 
tiskoviny, pohonné hmoty. 

2. Výše poskytnuté dotace činí: 140.000 Kč (slovy: Stočtyřicettisíc korun českých). 

3. Poskytnutí dotace schválila rada městské části Praha Vinoř usnesením. č. R 
88/1155/2025 dne 29.01.2025. 

II. 
Splatnost poskytnutí dotačních prostředků  

1. Poskytovatel dotace se zavazuje poskytnout příjemci na jeho účet finanční prostředky